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MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 

 
Regjistri i kërkesave dhe ankesave për periudhën Janar –Mars  2021 

 
 

Nr. Data Përmbajtja/Lënda 
Data e 

Kthim 
përgjigjes 

Statusi i 
Kërkesës 

Tarifa 

1 05.01.2021 Ankesë   Perfunduar Nuk ka 

2 06.01.2021 Kërkesë për vërtetim 21.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

3 06.01.2021 Kërkesë për vërtetim 26.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

4 08.01.2021 Kërkese për punësim 11.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

5 05.01.2021 Kërkesë 11.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

6 11.01.2021 Kërkesë për vërtetim 21.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

7 11.01.2021 Kërkesë për vërtetim 26.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

8 11.01.2021 Kërkesë për vërtetim 21.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

9 12.01.2021 Kërkese për punësim 12.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

10 25.01.2021 Kërkesë për vërtetim 02.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

11 18.01.2021 Ankesë  11.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

12 20.01.2021 Kërkesë për informacion  05.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

13 21.01.2021 Kërkesë për informacion 22.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

14 27.01.2021 Kërkesë për informacion 28.01.2021 Perfunduar Nuk ka 

15 02.02.2021 Kërkesë për punësim 02.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

16 04.02.2021 Kërkesë 10.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

17 04.02.2021 Kërkesë për informacion 11.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

18 15.02.2021 Kërkesë për vërtetim 23.02.2021 Perfunduar Nuk ka 

19 15.02.2021 Kërkesë për vërtetim 18.03.2021 Perfunduar Nuk ka 

20 15/02/2021 Kërkesë për vërtetim 18.03.2021 Perfunduar Nuk ka 

21 02.03.2021 Kërkesë 08.03.2021 Perfunduar Nuk ka 

22 30.03.2021 Kërkesë 01.04.2021 Perfunduar Nuk ka 
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